
２０２０年１０月２３日 

お客様 各位 
 

「物部シティオ出張所 ATMコーナー」一時休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「物部シティオ出張所 ATMコーナー」をリニューアルのため下記の期間中、休止

させていただきます。 

つきましては、当 ATM コーナーを再開させていただくまでの間は、近隣の当組合 ATM コ

ーナーをご利用いただくようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

【「物部シティオ出張所 ATMコーナー」の休止期間】 

  令和２年１０月２８日（水）～令和２年１０月３１日（土） 

 

 

【近隣の ATMコーナーのご案内】 

店舗・出張所名 所在地 稼動時間 

本店営業部 ATMコーナー 洲本市栄町１－３－１７ 平日・土曜・日曜・祝日 

８：００～２１：００ 下加茂支店 ATMコーナー 洲本市下加茂１－４－１１ 

イオン洲本店出張所 

ATMコーナー 
洲本市塩屋１－１－８ 

平日・土曜・日曜・祝日 

 ９：００～２１：００ 

 

 

 

 

 


